mMetos

LASI- JA KUPPITELINE

Metos PKGR, Metos GSS

2025319, 4321234

Asennus- ja kayttoohjeet

Metos GSS

Metos PKGR

22.11.20M







16.11.2001 Rev.

| R 4 ] TR 5
2. Laitteen KAYLEO ...cccovvvrnrricesssssnnreecsssssnnsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssse 5
B B G ) 1 1 TSRS 5
2.1.1 Toiminnallinen Kuvaus ja KAYO ........ccceeviieiriieeeiie et aee e 5

2.1.2 PURAISTUS ..eieniiiiiieie ettt ettt ettt ettt et e s e et esneeenseeenes 5

3. ASCIINUS .cceeeerirnnnerncssssssnsssssssssssnssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassssssssse 6
3.1 KulJetuspaKkKaus .......c.oeeeiiiiiiiiciie ettt e re e et e e et e e aa e e enrae e 6
3.2 Kokoonpano-ohje PyOriva malli...........cccuveeiiiiriiiieiiiieiie e 6
3.2.1 Vanteen @SENNUS ......cocueiiiiiiiiiieeiiteeiiee ettt ettt e sttt e et e e ebteesbeeesaaeeesaeeesnaeeesanees 6

3.2.2 Tuotteen KOKOONPANO .....oeecvieiiiieiiiiiieiie ettt ettt ettt ettt e e et esnaeenbeees 8

4. Suorakaidetelineen mittakuva

metos
3



16.11.2001 Rev.

melos



16.11.2001 Rev. 1.0
Yleisti

1. Yleista

Tutustu huolellisesti timin ohjeen sisdltoon, koska siiné on tiarkedi tietoa laitteen asenta-
misesta, kiytosté ja hoidosta.

Siilytd tdima ohje huolellisesti mahdollisia muitakin kéayttdjid varten.

2. Laitteen kaytto

2.1 Kiyttd

2.1.1 Toiminnallinen kuvaus ja kiytto

Laite on tarkoitettu kuppien, lasien ja lautasten séilytykseen. Pyorivdian malliin noin 150
lasia. Telineiden rungot ovat ruostumatonta teréstd ja hyllyt paksua iskunkestévéa lasia.
Pyorivén mallin hyllyt pydrivit kevyesti kuulalaakereiden varassa. Y16s kapenevan
rakenteen ansiosta lasien ottaminen kéy kétevasti. Hyllyjen halkaisijat ovat 55, 50 ja 45 cm.

2.1.2 Puhdistus

Normaalissa kdytossa laite ei vaadi muuta paivittdistd huoltoa kuin riittdvan puhdistuk-
sen. Puhdistukseen tulee kdyttdd neutraaleja tai lievésti emiksisid puhdistusaineita tai
kosteapyyhintdé, soveltaen pesuainevalmistajien ohjeita. Hankaavia aineita ei tule kayt-
taa.

metos
5



16.11.2001 Rev. 1.0
Asennus

3. Asennus

3.1 Kuljetuspakkaus

Ota kéyttoohje ja tuotteen osat kuljetuspakkauksesta tydtasolle. Lasit on pakattu pahviin.
Akseli on laatikon sivussa, pohja alimmaisena laatikossa ja pienosat pussissa laatikon reu-
noissa. Kuljetuspakkauksen pahviosat ovat kierrdtysmateriaalia.

3.2 Kokoonpano-ohje Pyorivimalli

3.2.1 Vanteen asennus

1. Ota vanteet ja vannepitimet tydtasolle. Paina vanne D450 vannepitimen uraan. Ki-
ristd pidatinruuvi MS.

Asenna vannepitimet D500- ja D550-vanteisiin.

3. Ota lasit tyotasolle. Kiristd vanteet muoviruuveilla laseihin. Asennusjérjestys:
D450, D500, D550.

melos



16.11.2001 Rev. 1.0
Asennus

Z 1:X

Vanteen asennus
1. Vanne D450, D500, D550

2. Vannepidin

3. Vannepitimen ura

4. Pidatinruuvi

5. Lasi D450, D500, D550
6. Muoviruuvi

Lasihylly koottuna

metos
7



Asennus

16.11.2001 Rev. 1.0

3.2.2 Tuotteen kokoonpano

Osat:

3 kpl
3 kpl
9 kpl
1 kpl
1 kpl
1 kpl
6 kpl
6 kpl
3 kpl
1 kpl

melos

Kiinnitd pohja akseliin pohjaruuvilla M12.

Laita holkki akseliin. Kiinniti holkki pidatinruuvilla M5 tiukasti haluamaasi alim-
man hyllyn korkeuteen.

Laita liukulaakeri akseliin holkin péille.

Laita muovirengas akseliin korokereuna ylospdin liukulaakerin péélle.

Laita lasi D550 akseliin muoviholkin péille. (Vanne kiinnitetty, ks. “Vanteen
asennus’.

Laita toinen muovirengas akseliin korokereuna alaspiin lasin péille.
Laita holkki akseliin. Kirista pidatinruuvi M5 tiukasti ettei lasi heilu.

Asenna loput holkit, liukulaakerit, muovirenkaat ja lasit akseliin samassa jérjes-
tyksessd haluamaasi hyllyn korkeuteen. Asennusjirjestys: alahylly D550, keski-
hylly D500, ylahylly D450

Asenna viimeiseksi nuppi kiinnitysruuvilla M6 akseliin.

Lasi D450, D500, D550

Vanne D450, D500 D550

Vannepidin (piditinruuvi M5 ja muoviruuvi kiinnitetty)
Nuppi + kiinnitysruuvi M6

Akseli ja pohjaruuvi M12

Pohja

Holkki (pidatinruuvi MS kiinnitetty)

Muoviholkki

Liukulaakeri

Kuusiokoloavain M5, M12




660

D450

|




T ACKMAN= |

2 3 _ 4 5 6 8
aad 450
I m i ; i 1| I il T
Lis]
©®
0 B
.
[= ifi i 1T = E— |
o o
©
] 565 | 365 .4
F m R
- @ ®
m ]
=
j
r [ ] o
- .m &
Osal Nimitys1 [ Nimitys2 koodi |Kpt [Mazra| Materiaaii | Fir.nro
Tuote

Suhde @w

Suunn]18.6.2010 |HIRVOJA

GSS

Kood
4321 wm.w

LASITELINE SUORAKAIDE 650X450X410j11883 A 3

Tulostettu  11.6.2007 12:00

Talerni mitat__ LTO8031







meltos

kitchen intelligence




	LASI- JA KUPPITELINE
	LASI- JA KUPPITELINE
	Asennus- ja käyttöohjeet
	<GRAPHIC>
	<GRAPHIC>

	S/N:
	Rev.: 1.0
	1. Yleistä 5
	2. Laitteen käyttö 5
	2.1 Käyttö 5
	2.1.1 Toiminnallinen kuvaus ja käyttö 5
	2.1.2 Puhdistus 5


	3. Asennus 6
	3.1 Kuljetuspakkaus 6
	3.2 Kokoonpano-ohje 6
	3.2.1 Vanteen asennus 6
	3.2.2 Tuotteen kokoonpano 8


	4. Varaosat 10


	1.� Yleistä
	1.� Yleistä
	1.� Yleistä
	1.� Yleistä
	Tutustu huolellisesti tämän ohjeen sisältöön, koska siinä on tärkeää tietoa laitteen asentamisest...
	Säilytä tämä ohje huolellisesti mahdollisia muitakin käyttäjiä varten.

	2.� Laitteen käyttö
	2.� Laitteen käyttö
	2.1� Käyttö
	2.1� Käyttö
	2.1.1� Toiminnallinen kuvaus ja käyttö
	2.1.1� Toiminnallinen kuvaus ja käyttö
	Laite on tarkoitettu kuppien, lasien ja lautasten säilytykseen. Laitteeseen mahtuu noin 150 lasia.
	Laitteen runko on ruostumatonta terästä ja hyllyt paksua iskunkestävää lasia. Hyllyt pyörivät kev...

	2.1.2� Puhdistus
	2.1.2� Puhdistus
	Normaalissa käytössä laite ei vaadi muuta päivittäistä huoltoa kuin riittävän puhdistuksen. Puhdi...



	3.� Asennus
	3.� Asennus
	3.1� Kuljetuspakkaus
	3.1� Kuljetuspakkaus
	Ota käyttöohje ja tuotteen osat kuljetuspakkauksesta työtasolle. Lasit on pakattu pahviin. Akseli...

	3.2� Kokoonpano-ohje
	3.2� Kokoonpano-ohje
	3.2.1� Vanteen asennus
	3.2.1� Vanteen asennus
	1. Ota vanteet ja vannepitimet työtasolle. Paina vanne D450 vannepitimen uraan. Kiristä pidätinru...
	1. Ota vanteet ja vannepitimet työtasolle. Paina vanne D450 vannepitimen uraan. Kiristä pidätinru...
	2. Asenna vannepitimet D500- ja D550-vanteisiin.
	3. Ota lasit työtasolle. Kiristä vanteet muoviruuveilla laseihin. Asennusjärjestys: D450, D500, D...

	<GRAPHIC>
	<GRAPHIC>
	Vanteen asennus
	1
	1
	1
	Vanne D450, D500, D550

	2
	2
	Vannepidin

	3
	3
	Vannepitimen ura

	4
	4
	Pidätinruuvi

	5
	5
	Lasi D450, D500, D550

	6
	6
	Muoviruuvi



	<GRAPHIC>
	<GRAPHIC>
	Lasihylly koottuna


	3.2.2� Tuotteen kokoonpano
	3.2.2� Tuotteen kokoonpano
	1. Kiinnitä pohja akseliin pohjaruuvilla M12.
	1. Kiinnitä pohja akseliin pohjaruuvilla M12.
	2. Laita holkki akseliin. Kiinnitä holkki pidätinruuvilla M5 tiukasti haluamaasi alimman hyllyn k...
	3. Laita liukulaakeri akseliin holkin päälle.
	4. Laita muovirengas akseliin korokereuna ylöspäin liukulaakerin päälle.
	5. Laita lasi D550 akseliin muoviholkin päälle. (Vanne kiinnitetty, ks. “Vanteen asennus”.)
	6. Laita toinen muovirengas akseliin korokereuna alaspäin lasin päälle.
	7. Laita holkki akseliin. Kiristä pidätinruuvi M5 tiukasti ettei lasi heilu.
	8. Asenna loput holkit, liukulaakerit, muovirenkaat ja lasit akseliin samassa järjestyksessä halu...
	9. Asenna viimeiseksi nuppi kiinnitysruuvilla M6 akseliin.

	Osat:
	3 kpl Lasi D450, D500, D550 3 kpl Vanne D450, D500 D550 9 kpl Vannepidin (pidätinruuvi M5 ja muov...

	<GRAPHIC>
	<GRAPHIC>



	4.� Varaosat
	4.� Varaosat
	<TABLE>
	<TABLE>
	<TABLE BODY>
	<TABLE ROW>
	<GRAPHIC>




	<TABLE>
	<TABLE>
	<TABLE HEADING>
	<TABLE ROW>
	ID
	Koodi
	Nimitys


	<TABLE BODY>
	<TABLE ROW>
	1
	3705170
	Nuppi, kromi

	<TABLE ROW>
	2
	3705622
	Lasi D450

	<TABLE ROW>
	3
	3705623
	Lasi D500

	<TABLE ROW>
	4
	3705624
	Lasi D550

	<TABLE ROW>
	5
	3790134
	Vanne D450

	<TABLE ROW>
	6
	3790135
	Vanne D500

	<TABLE ROW>
	7
	3790136
	Vanne D550

	<TABLE ROW>
	8
	3705243
	Vannepidin

	<TABLE ROW>
	9
	3705244
	Pohjaruuvi

	<TABLE ROW>
	10
	3081738
	Pidätinruuvi

	<TABLE ROW>
	11
	3705241
	Muovirengas

	<TABLE ROW>
	12
	3705242
	Laakeri

	<TABLE ROW>
	13
	3705240
	Holkki

	<TABLE ROW>
	14
	3705246
	Muoviruuvi










